
 

 

 
Рассмотрен и принят  
на заседании Педагогического Совета 
Протокол №    от «    »               20     г. 

            УТВЕРЖДАЮ 
            Директор АНО ДО «Школа «Веда» 

                             
                           _____________Бодатченкова Н.Н. 

 

Учебный план 

объединения «Школа иностранных языков» АНО ДО «Школа «Веда» 

на  2025 - 2026 учебный год 

 

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
д

и
сц

и
п

л
и

н
ы

 

Я
зы

ко
вы

е 
ст

уп
е

н
и

 

Гр
уп

п
а 

У
р

о
ве

н
ь 

вл
ад

ен
и

я 

яз
ы

ко
м

 п
о

 
О

б
щ

ее
вр

о
п

ей
ск

о
й

 
ш

ка
ле

 

К
о

ли
че

ст
во

 
уч

еб
н

ы
х 

ча
со

в 
в 

н
ед

ел
ю

 

К
о

л
-в

о
 у

че
б

н
ы

х 
ча

со
в 

в 
го

д
 

К
о

ли
че

ст
во

 
ча

со
в 

са
м

о
ст

о
ят

ел
ьн

о
й

 

уч
еб

н
о

й
 н

аг
р

уз
ки

 

 
Английский язык как 

1-й иностранный 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Немецкий язык как 
2/3-й иностранный 

 
 
 
 
 
 

Французский язык как  
2/3-й иностранный 

 
 

 
 
 

Китайский  язык как 
2/3 иностранный 

 
 

 
Младшая 

 
 
 

Средняя 
 
 
 
 
 
 

Старшая 
 
 
 
 
 
 
 
 

Старшая 
 
 
 
 
 
 
 

Старшая 
 
 

 
 
 

 
Старшая 

 
 
 

 
S-100 
S-200 
S-300 

 
М-100 
М-200 
М-300 

 
 
 
 

С-100 
С-200 
С-300 
С-400 
С-500 
С-600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 К- 100 
 К- 200 
 К-300 

 

 
0-Starters 
Starters 

         A1 
 

         A1+ 
         A2 

A2+ 

 
 

          
          
         A2+ 

         B1 
B1+ 

         B2 
B2+ 

         C1 
 
 
 

В2 
 
 
 
 
 
 
 

A2 
 
 

 
 
 
 

А1 
 А1+ 

         А2 
 

 
4 
4 
4 
 

4 
4 
4 
 
 
 

   
        4 

4 
4 
4 
4 
4 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 

 
 
 
 

4 
4 
4 
 

 
      160 в т.ч.8 ч.экз. 
      160 в т.ч.8 ч.экз. 
      160 в т.ч.8ч.экз. 

 
160 в т.ч.12 ч.экз. 
160 в т.ч.12 ч.экз. 
160 в т.ч.12 ч.экз. 

 
 
 
 

160 в т.ч.16 ч.экз. 
160 в т.ч.16 ч.экз. 
160 в т.ч.16 ч.экз. 
160 в т.ч.16 ч.экз. 
160 в т.ч.16 ч.экз. 
160 в т.ч.16 ч.экз. 

 
 
 

160 в т.ч.10 ч.экз. 
 
 
 
 
 
 
 

80 в т.ч.10 ч.экз. 
 
 

      
 
 
 

160 в т.ч.10 ч.экз. 
      160 в т.ч.10 ч.экз. 
      160 в т.ч.10 ч.экз. 

 
 

 
40 
80 

140 
 

160 
160 
160 

 
 
 
 

160 
160 
160 
160 
160 
160 

 
 
 

160 
 
 
 
 
 
 
 

80 
 
 

 
 
 
 

160 
160 
160 

 
 



 


