Рассмотрен и принят		
на заседании Педагогическог	о Со	вета
Протокол №от «»	20_	_г.

УТВЕРЖДАЮ	
Директор АНО ДО	) «Школа «Веда»
Б	Бодатченкова Н.Н.

## Учебный план объединения «Школа иностранных языков» АНО ДО «Школа «Веда» на 2025 - 2026 учебный год

Наименование дисциплины	Языковые ступени	Группа	Уровень владения языком по Общеевропейской шкале	Количество учебных часов в неделю	Кол-во учебных часов в год	Количество часов самостоятельной учебной нагрузки
Английский язык как 1-й иностранный	Младшая	S-100 S-200 S-300	0-Starters Starters A1	4 4 4	160 в т.ч.8 ч.экз. 160 в т.ч.8 ч.экз. 160 в т.ч.8ч.экз.	40 80 140
	Средняя	M-100 M-200 M-300	A1+ A2 A2+	4 4 4	160 в т.ч.12 ч.экз. 160 в т.ч.12 ч.экз. 160 в т.ч.12 ч.экз.	160 160 160
	Старшая	C-100 C-200 C-300 C-400 C-500 C-600	A2+ B1 B1+ B2 B2+ C1	4 4 4 4 4	160 в т.ч.16 ч.экз. 160 в т.ч.16 ч.экз.	160 160 160 160 160
Немецкий язык как 2/3-й иностранный	Старшая		B2	4	160 в т.ч.10 ч.экз.	160
Французский язык как 2/3-й иностранный	Старшая		A2	2	80 в т.ч.10 ч.экз.	80
Китайский язык как 2/3 иностранный	Старшая	K- 100 K- 200 K-300	A1 A1+ A2	4 4 4	160 в т.ч.10 ч.экз. 160 в т.ч.10 ч.экз. 160 в т.ч.10 ч.экз.	160 160 160